

**Mpilot ApS**  
Vordingborggade 90, 5. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 36 92 84

**Årsrapport**

**4. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

---

Magnus Gustav Høyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. maj - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mpilot ApS Vordingborggade 90, 5. th 2100 København Ø  CVR-nr.: 42 36 92 84 Regnskabsår: 4. maj - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Magnus Gustav Høyer
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Kapitalinteresse</b>	InnoPilot ApS, København NV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration samt holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.125</b>
Indtægt af kapitalinteresse	109.371
Øvrige finansielle omkostninger	-196
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.050</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102.050</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.371
Disponeret fra overført resultat	-7.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.050</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
Note	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresse	129.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.371</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>37.679</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>167.050</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.371
Overført resultat	<u>-7.321</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>142.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>167.050</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 4. maj 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	109.371	-7.321	102.050
	<b>40.000</b>	<b>109.371</b>	<b>-7.321</b>	<b>142.050</b>

## Noter

---

	31/12 2021
<b>1. Kapitalinteresse</b>	
Tilgang i årets løb	20.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>20.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.371
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>109.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>129.371</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mpilot ApS
InnoPilot ApS, København NV	50 %	258.741	117.098	129.371
		<b>258.741</b>	<b>117.098</b>	<b>129.371</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv 2 tkr.